
ZARZĄDZENIE NR 340/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Płaska do prowadzenia postępowań w sprawach 
wypłaty dodatku elektrycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn.zm.) oraz art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku 
energii elektrycznej (Dz. U. poz. 2127 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Iwonę Wiszniewską - pracownika Urzędu Gminy Płaska do prowadzenia 
postępowań dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 7 października 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku 
w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. poz. 2127 z późn. zm.).  

2. Upoważnienie obejmuje przyjmowanie i weryfikację wniosków oraz innych dokumentów, pozyskiwanie 
w formie elektronicznej określonych danych niezbędnych w prowadzonych sprawach oraz poświadczanie za 
zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawianych przez stronę na potrzeby prowadzonych 
postępowań. 

3. Upoważnienie nie obejmuje prawa do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń 
oraz innych dokumentów w zakresie prowadzonego postępowania administracyjnego. 

4. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E18CF9C9-8AEC-4D52-BC53-AD2B61520765. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


